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Sipoon Jokitaival ja Jokivarsi rakennetaan Sipoon luonnonläheisiin maisemiin lähelle Nikkilän palve-
luita.Noin kilometrin päässä sijaitsevat kattavat peruspalvelut, kuten terveyskeskus, apteekki, pankki, 
päivittäistavarakauppoja, vanhusten palvelukeskus, kirjasto, suomen- ja ruotsinkieliset koulut sekä 
liikuntahalleja. Alueelta on hyvät yhteydet pääkaupunkiseudulle, Helsinkiin kulkee noin puolessa tun-
nissa.

Molempien kohteiden huoneistot on suunniteltu raikkaalla ajatuksella siitä, että asuminen voi olla help-
poa. Pohjaratkaisuja löytyy jokaiseen tarpeeseen, sillä vaihtoehtoja on avarista yksiöistä viiden huo-
neen perheasuntoihin. Suomalaiset rakastavat saunomista, ja molemmissa kohteissa sauna löytyykin 
jokaisesta asunnosta! 

Näiden asumisoikeuskotien materiaaleissa ja väreissä on otettu huomioon nykyajan trendit. 
Tasokkaasti varustelluista asunnoista löytyy laminaattilattia, kaakeloidut kylpyhuoneet, parvekelasitus, 
sälekaihtimet, keraaminen liesi sekä astianpesukone. Alimman kerroksen asunnoissa on maantaso-
terassit, muissa asunnoissa on parvekematoilla varustetut lasitetut parvekkeet. 

Kohteet ovat savuttomia.

Sipoon Jokivarren arvioitu valmistumisaika on maaliskuussa 2020.
Sipoon Jokitaipaleen arvioitu valmistumisaika on toukokuussa 2020. 

Tervetuloa Avain Asukkaaksi!
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ASUNTOJEN PINTAKÄSITTELYT, KALUSTEET, VARUSTEET JA LAITTEET 

Yleistä 
Asuntoihin kuuluvat tilat sekä kalusteet ja niiden sijainti on esitetty pohjapiirustuksissa ja erillisissä 
kalustesuunnitelmissa. Asuintilojen lattiat ovat laminaattia, kosteat tilat ja keittiön kalustevälit keraamista 
laattaa. Tarkat materiaali- ja tuotemääritykset on määritelty erillisellä tuotevalintalomakkeella tai 
tuotelistauksessa. Pohjapiirustuksiin merkityissä kohdissa on alaslasketut katot tai kotelot. Asuinhuoneiden 
sisäkatoissa on pääosin ruiskutasoitus, keittiöiden sisäkatot sekä alaslasketut katot ja kotelot ovat aina 
sileitä maalattuja pintoja. Pesuhuoneiden ja löylyhuoneiden katot ovat kuusipaneelia. 

Kalusteet, varusteet ja laitteet 
Keittiökalusteet ovat tehdasvalmisteisia vakiokalusteita, kaapistojen ovet ovat maalattua mdf-levyä. 
Keittiöiden työtasot ovat laminaattipintaiset. Keittiöiden ruostumattomasta teräksestä valmistetut 
pesualtaat ovat upotetut ns. puolitoista-altaiset. Keittiöissä on 4-levyinen keraaminen liesi uunilla, 
liesituuletin omalla ohjauksella, astianpesukone sekä tilavaraus mikrouunille. 1-2H+KT+S asunnoissa on jää-
pakastinkaappi ja 4H+KT+S asunnoissa jää-viileäkaappi ja pakastinkaappi. Pesuhuoneissa on 
valaisinpeilikaappi ja allaskaappi. Saniteettikalusteet ovat valkoista posliinia. Asunnoissa on tilavaraus 
pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle liitäntöineen. 4H+KT+S asuntojen erillis-wc:ssä on 
valaisinpeilikaappi sekä allaskaappi. Keittiöiden tai komeroiden kalusteryhmien mitat saattavat muuttua 
vähäisesti piirustuksissa esitetyistä. 

LVI ja kaapelointi 
Taloyhtiö liitetään kunnalliseen vesi- ja viemäriverkkoon. Lämmitysmuotona on kaukolämpö ja 
lämmönjakelu asunnoissa toteutetaan vesikiertoisilla pattereilla. Kaikissa asunnoissa on koneellinen 
ilmanvaihto, joka on varustettu lämmöntalteenotolla. Sähköpisteiden lisäksi jokaisessa asuinhuoneessa on 
yleiskaapelointi- ja antennipistorasia, jotka mahdollistavat laajakaistaisen Elisa-internetyhteyden. 
Pesutiloissa on huoneiston sähköön liitetty sähköinen mukavuuslattialämmitys. 

Huomautus
Rakentamisessa huomioidaan rakentamisajankohdan mukaisia yleisiä rakennusohjeita ja –määräyksiä. 
Rakennustapaselostus on laadittu ohjeeksi laatutasosta. Rakentajalla on oikeus vaihtaa rakenteita ja 
materiaaleja toisiin samanarvoisiin. 
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